
ZARZĄDZENIE NR 241/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515, 1890)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XVI Sesji Rady Miasta, w dniu 16 grudnia 2015 
roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 2 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XVI/134/15 w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia 
wysokości stawek, zasad ustalania i poboru oraz terminów jej płatności;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XVI/135/15 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta.

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XVII Sesji Rady Miasta, w dniu 29 grudnia 2015 
roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 3 - 12 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XVII/136/15 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych orazPrzeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok;

2) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XVII/137/15 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania;

3) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XVII/138/15 w sprawie wspólnej obsługi finansowej jednostek 
organizacyjnych prowadzonych przez miasto Grajewo;

4) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XVII/139/15 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2015-2026;

5) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XVII/140/15 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2015 rok;

6) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XVII/141/15 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2016-2027;

7) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XVII/142/15 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2016 rok;

8) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XVII/143/15 w sprawie wydatków budżetu Miasta, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2015;

9) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XVII/144/15 w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w 
postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
miasto Grajewo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzania tych kryteriów i przyznania poszczególnym kryteriom liczby punktów;

10) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XVII/145/15 zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia
Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. o. o. w Grajewie zadania własnego Miasta Grajewo obejmującego,
określone w art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, sprawy cmentarzy komunalnych.

§ 3. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XVIII Sesji Rady Miasta, w dniu 27 stycznia 2016 
roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 13 - 22 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr XVIII/146/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały Nr XVIII/147/16 w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego Miasta;

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 1



3) Załącznik nr 15 dotyczy Uchwały Nr XVIII/148/16 w sprawie zmian w podziale miasta Grajewo na stałe 
obwody głosowania;

4) Załącznik nr 16 dotyczy Uchwały Nr XVIII/149/16 w sprawie utworzenia w Mieście Grajewo odrębnego 
obwodu głosowania;

5) Załącznik nr 17 dotyczy Uchwały Nr XVIII/150/16 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 rok;

6) Załącznik nr 18 dotyczy Uchwały Nr XVIII/151/16 w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Rodziny Rady Miasta na 2016 rok;

7) Załącznik nr 19 dotyczy Uchwały Nr XVIII/152/16 w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i 
Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta na 2016 rok;

8) Załącznik nr 20 dotyczy Uchwały Nr XVIII/153/16 w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miasta na 2016 rok;

9) Załącznik nr 21 dotyczy Uchwały Nr XVIII/154/16 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 
2016 rok;

10) Załącznik nr 22 dotyczy Uchwały Nr XVIII/155/16 w sprawie planu pracy Rady Miasta na 2016 rok.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 5



Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 6



Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 13



Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 18 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 19 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 20 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 21 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 22 do Zarządzenia Nr 241/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: 20ACB50C-1BB2-4F1C-BBF6-54C8E2A1DE4A. Podpisany Strona 27




